Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.02.2015
	   № 841

О внесении изменений в календарный план физкультурных  мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории

городского округа город Бор в 2015 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.12.2014 № 9700
       В целях реализации программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа город Бор на 2015-2017гг.» администрация городского округа г.Бор постановляет:
       1. Внести следующие изменения в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории городского округа город Бор в 2015 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.12.2014 № 9700 дополнив мероприятия по греко-римской борьбе:

       пунктом 5 «5. Всероссийский турнир по греко-римской борьбе памяти воинов, погибших во время боевых действий в Афганистане, февраль».
    2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www. borcitу.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
С.Ф.Бочкарева

22334